重庆市应急管理局
关于召开铜梁西南水泥“6·27”较大机械伤害事故警示教育视频会议的通知

各区县（自治县）应急管理局，有关单位：

为深入贯彻落实12月10日全国安全生产工作视频会议和12月9日全市安全生产和社会稳定工作电视电话会议精神，铁腕整治工贸企业事故隐患，坚决遏制工贸领域生产安全事故。经研究决定，召开铜梁西南水泥“6·27”较大机械伤害事故警示教育视频会议。现将有关情况通知如下。

会议时间

2020年12月15日（星期二）上午9时30分，会期半天。

会议主题

深刻汲取铜梁西南水泥“6·27”较大机械伤害事故教训，剖析存在的问题，交流经验做法，安排部署今冬明春水泥行业及工贸安全工作。
会议地点及参会人员

主会场

主会场设在市应急局614会议室。

参会人员：市应急局分管领导，工贸处、长寿分局、执法总队负责人；重庆水泥协会负责人；西南水泥重庆区域有关负责人、华新水泥西部区域事业部安全负责人、金隅冀东水泥重庆区域安全负责人、能投集团南桐矿业公司安全负责人。
区县应急局分会场

区县分会场设在当地区县应急局（原则上不得超过50人）。

参会人员：各区县应急局分管副局长和工贸科全体人员，经信委分管领导、安全科室负责人，园区、重点乡镇（街道）和水泥企业所在镇街分管领导、安全部门负责人；辖区内水泥生产企业（含粉磨站）主要负责人。
西南水泥分会场

川渝西南水泥公司分会场设在成都川渝西南水泥公司。

参会人员：川渝西南水泥公司总裁及班子全体成员，负责生产、设备、技术、工艺和安全的部门负责人。

有关事项

（一）请各区县应急局通知辖区内参会人员准时参会，并通知辖区内水泥企业准备书面发言材料（企业基本情况、近三年事故情况、当前存在制约安全生产的突出问题，下一步安全生产工作打算）并经企业主要负责人签字、公司盖章后交当地应急局，区县应急局在12月14日（星期一）16时前将企业发言材料扫描件传至市应急局（联系人：吴洪福、陆美红，QQ号：2529450553）。市应急局在会议期间将随机抽取企业发言。

（二）请各区县应急局于12月14日（星期一）12时前，以辖区为单位统一报送参会回执（QQ号：2529450553，微信号：18875314662）。

（三）请各分会场按照当地政府统一要求落实好当前疫情防控相关指令，做好充足准备；各参会人员务必遵守本地区疫情防控相关政策，从高风险、中风险地区返渝人员务必提前报备。

（四）12月15日（星期二）上午8时30分开始视频调试，请各区县作好准备。请市局调度信息（宣传）中心做好会务保障。

附件：参会回执

重庆市应急管理局

2020年12月10日

附件

参会人员回执
区县：
	姓  名
	性别
	单位和职务
	移动电话
	是否从高风险、中风险

地区返渝
	备注